关于申报2012年上半年《内蒙古科技大学大学生课外学术科技成果》的通知
内科大团发【2012】36号

	各学院团总支、团支部：
      为了深入开展大学生课外学术科技创新活动，培养学生的创新精神和实践能力，在学生中营造良好的学术氛围，促进学生综合素质的提高，根据内科大发【2008】20号文件精神，学校将奖励在2012年上半年中取得各类学生课外学术科技竞赛中取得优异成绩的同学，现将有关事项通知如下：
      一、奖励对象
      在校期间获得文件（内科大发【2008】20号）所规定的各类课外学术科技成果的我校目前在籍的全日制本、专科学生 。
      二、奖励范围及标准
      （一）课外学术科技竞赛
      1、全国、内蒙古自治区“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛及创业计划大赛、大学生数学建模等获奖项目，按下列标准给予奖励：

           级别
金额
等次
省部级
国家级
特等奖
3000元/项
8000元/项
一等奖/金奖
2000元/项
5000元/项
二等奖/银奖
1500元/项
3000元/项
三等奖/铜奖
1000元/项
2000元/项
      注： （1）同一成果获不同级别荣誉者，按其获奖级别金额最高项计。
           （2）竞赛成果获奖单位须为内蒙古科技大学。
      2、参加其它由政府教育主管部门举办的针对某一学科领域的国际级、国家级或省部级大学生学术科技竞赛获奖的，可参照上述标准给予奖励；参加由其它科技竞赛委员会举办的针对某一学科领域的国际级、国家级或省部级大学生学术科技竞赛获奖的，由有关部门或各学院自主奖励。
      （二）学术论文（以正式发表为准）
      1、在国内A类学术期刊上发表的学术论文、收录在SCI、EI、ISTP三大索引的学术论文，每篇奖励2000元。
      2、在国内B类学术期刊上发表的学术论文，每篇奖励1000元。
      3、在公开出版的普通学术期刊上发表的学术论文，每篇奖励300元。
      注： （1）期刊级别的认定参照科技处最新制定的“内蒙古科技大学国内A、B类学术期刊名录”。
      （2）论文必须以学生本人为第一作者。
      （三）学术著作（以正式出版发行为准）
      1、撰写中文或英文版学术专著的，奖励5000元/本。
      2、翻译或主编学术著作、编著文学艺术类作品的，奖励3000元/本。
      注：以上著作必须以学生本人为第一作者。
      （四）专利（以授权为准）
      1、发明专利，奖励3000元/项。
      2、实用新型专利、外观设计专利，奖励1000元/项。
      注：专利必须以学生本人为第一作者。
      （五）参加国际、国内大型学术会议
      学生本人受到国际、国内大型学术会议组委会邀请参加学术会议的，经学生本人申请，学院审核，由学工处（团委）评定，酌情给予部分会务费奖励。
      （六）以上款项中未作规定，课外学术科技成果显著，需要奖励的，可由学生本人和其所在学院提出申请，经学工处（团委）组织审核后给予适当奖励。
      三、奖金申请办法
      请各学院团总支认真组织符合条件的学生填写《内蒙古科技大学学生课外学术科技成果申报表》并提供相关获奖证书原件或证明材料，同时把学生成果汇总到《内蒙古科技大学学生课外学术科技成果登记表》，以学院为单位，于6月15日前上报至校团委素质拓展中心，逾期不报者将视为自动放弃。
                                                                     共青团内蒙古科技大学委员会
                                                                             2012年6月5日

附件二：内蒙古科技大学本（专）科学生课外学术科技成果登记表
附件三：内蒙古科技大学学生课外学术科技成果申报表